PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA

PREFÊITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUARUT BARBOSA , N. 335

37.464.948/0001-08

ROCESSO

. CENTRO

2025
FICHA DO PROTOCO LO/P

NÚMERO: 0000000584 / 2025 VoLUMES:

DATA: 03/06/2025 HORA: 17:00:06 RESPONSÁVEL: MARLENE OLIVEIRA

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: '1E30N176C584

INTERESSADO:

ASSUNTO ENCAMINHAR

DADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

OFICIO O74i2O2+SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

LISTA DE TRAMITES

ITEM DATA TRAM. HORATRAM, SETORANTERIOR

1 O3tO6l2O25 17:00:06 PROÍoCOLo

MARLENE OLIVEIRA

TIPO: PROTOCOLO

SETOR ATUAL

PROTOCOLO

REC

1

DEPARTAI\,IENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFAD( O

2 O3tO6l2O25 17:01:00 PROTOCOLO

Usuário:MARLENE 0310612025

\2ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAÇ Ão zozs A 2o2s
AssrsrÊNcta soctaL

ryÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

São Pedro da Cipa, 02 de Junho de2025

oFícto N" 074/sMAs/sPc/2025
A: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
Ao: Setor de Compras

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar a contratação
de empresa especializada nos serviços de buffet, incluindo o fornecimento de coffee break,
almoço e lanche, destinados ao atendimento de eventos, reuniões, oficinas, conferencia e
demais atividades promovidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social, para atender a
reunião intersetorial com as famílias do Cadastro Unico.

Ressaltamos que os serviços foram prestados a partir do mês de janeiro de 2025
até a presente data.

Sem mais, para o momento, desde já registramos nossos agradecimentos e
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Maria J iogo de Oliveira
Secretária Municipal de Assistência Social

GESTÃO 202512028

Rua: Rui Barbosa, 335 - Centro - 78.835-000 - (66) 3418-1500
CNPI: 37.464.9218/0001-08

Á

Prezado Sro,